
Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

No Kill A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D.

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Valmarecchia A.S.D.

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

7

8

8

8½

8½

9

9½

9½

9½

9½

10½

11

11

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 3 - 3½

1 - 1 - 3 - 3½

2 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 2½- 4

1 - 2 - 3 - 3½

1 - 2 - 3 - 3½

1 - 2½- 3 - 3

1 - 2 - 3½- 4

1 - 1 - 4 - 5

1 - 1 - 4 - 5

7

8

8

8

8

9

9

9

10

10

10

11

11

1 - 1 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 3

2 - 2 - 2 - 2

1 - 1 - 3 - 3

1 - 1 - 3 - 3

2 - 2 - 2 - 3

1 - 2 - 2 - 4

1 - 2 - 2 - 4

1 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 3 - 3

1 - 2 - 3 - 4

1 - 1 - 4 - 5

1 - 1 - 4 - 5

103

76

88

89

85

87

83

89

95

85

87

82

77

119,450

87,230

101,291

104,110

99,225

102,150

96,755

104,230

109,020

99,310

99,565

95,140

89,364

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Data 28-10-2018
Società Organizzatrice Valnure A.S.D.

Manifestazione CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
14:14:50

Direttore di Gara
Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

23

23

Agonistica Val D'Enza Asd

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

A.S.D. Piacenza Pesca

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

11

11

11½

12

12

12½

13

18½

19

24

24

24

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 4

1 - 3 - 3½- 4

1 - 3 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 4

2 - 3 - 3½- 4

3 - 3 - 3 - 4

3½- 5 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

11

11

12

12

12

13

14

18

19

24

24

24

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 4

1 - 3 - 4 - 4

1 - 3 - 4 - 4

2 - 3 - 3 - 4

2 - 3 - 4 - 4

3 - 3 - 4 - 4

3 - 5 - 5 - 5

4 - 5 - 5 - 5

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

6 - 6 - 6 - 6

79

76

70

69

76

71

80

67

58

0

0

0

91,860

89,200

81,265

82,040

88,430

81,520

92,823

79,130

67,995

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Data 28-10-2018
Società Organizzatrice Valnure A.S.D.

Manifestazione CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
14:14:50

Direttore di Gara
Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Iori

Lamazzi

Zanchini

Spelti

Bucci

Lazzaretti

Roncaglia

Paderni

Schianchi

Muollo

Andrea

Luca

Massimiliano

Francesco

Mirco

Bruno valter

Alberto

Fausto

Daniele

Stefano

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Valmarecchia A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Agonistica Val D'Enza Asd

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

35

32

32

29

29

28

28

27

27

26

40,020

37,280

37,170

34,220

33,750

32,790

32,390

31,580

30,850

29,780

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:00

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Leoni

Eutizi

Pattarozzi

Galvani

Bonati

Zironi

Cimatti

Vitali

Patrignani

Vezzani

Piero

Luca

Wainer

Maurizio

Alessandro

Giordano

Franco

Maurizio

Sauro

Andrea

Cronovilla A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

No Kill A.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D.

Valmarecchia A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25

24

24

22

22

22

22

21

21

20

28,950

28,230

27,524

25,780

25,470

25,440

25,430

24,700

24,350

23,560

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Reggiani

Borchieri

Landi

Rossi

Emanuelli

Parma

Sentieri

Lattanzi

Frazzani

Ferretti

Fabio

Fausto

Roberto

Davide

Giordano

Luca

Daniel

Emanuele

Gianluca

Marco

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Valmarecchia A.S.D.

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

No Kill A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

26

26

26

26

25

25

25

25

24

24

30,240

30,130

29,960

29,840

29,380

29,100

28,920

27,960

27,600

27,590

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Trezza

Bonucchi

Medici

Gardini

Bastia

Petrangeli

Bufano

Bettuzzi

Carpi

Generali

Andrea

Luca

Claudio

Germano

Mario

Franco

Remo

Maurizio

Lucio

Gabriele

Valmarecchia A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

No Kill A.S.D.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

22

21

20

19

19

19

18

17

17

17

26,500

24,480

23,060

22,410

22,235

21,591

20,680

19,880

19,730

19,430

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Notari

Vespignani

Barozzi

Sirocchi

Magnelli

Ballerini

Chipaila

Torri

Frazzani

Celsalonga

Andrea

Nicola

Paolo

Giovanni

Pier luigi

Matteo

Daniela

Maurizio

Manuel

Simone

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D.

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

25

23

23

23

22

21

21

19

19

19

29,030

26,940

26,540

26,450

26,030

25,020

24,600

22,850

22,760

21,990

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Serri

Bacci

Molinari

Marenghi

Lelli

Torri

Urbini

Buccioli

Sartini

Moroni

Giuliano

Fabio

Maurizio

Andrea

Leonardo

Andrea

Pasqualino

Gianni

Silvano

Gianluca

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D.

No Kill A.S.D.

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

19

18

17

17

17

17

16

16

15

12

21,830

21,245

20,230

19,800

19,540

19,280

18,800

18,690

17,640

14,060

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Bacchi

Ceccaroni

Notari

Vanelli

Grossi

Iori

Mattioli

Bonvicini

Maccolini

Zironi

Stefano

Silvano

Marco

Gian luca

Daniele

Matteo

Pietro

Nicolo'

Odoardo

Cristiano

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Valmarecchia A.S.D.

Saliceta Pianeta Pesca S.P.S. A.S.D (Milo)

A.S.Dilettantistica Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Tre Castelli A.S.D. (Trabucco Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Amo Forlivese A.S.D. Taverna Verde (Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

25

21

19

19

19

18

18

16

16

15

28,343

24,280

21,810

21,780

21,770

20,800

20,550

19,280

18,850

18,210

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Peri

Azzi

Callegari

Lugari

Lovotti

Pedrini

Cotti

Malusardi

Bondi

Maselli

Matteo

Fabiogiacomo

Alessandro

Sauro

Stefano

Bruno

Paolo

Filippo

Alessandro

Nicola

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo Team Daiwa)

A.S.D. Piacenza Pesca

Agonistica Val D'Enza Asd

Cronovilla A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Damo Tubertini)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

15

15

15

15

14

14

13

12

11

11

17,880

17,535

17,440

16,925

16,365

16,280

14,980

14,040

13,170

12,620

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

81

82

83

84

85

86

87

88

89

89

Zanerini

Riosa

Bussoli

Gianelli

Imberti

Tripicchio

Buffagni

Orboni

Nn

Mm

Maurizio

Paolo

Gianfranco

Massimo

Luigi

Benedetto

Marco

Matteo

Nn

Mm

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

A.S.D. Piacenza Pesca

Frignanese-Il Mulino A.D.P.S. (Tubertini)

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

A.S.D. Piacenza Pesca

A.S.D. Piacenza Pesca

G. S.  C.C.L.Pesca In (Tubertini)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

20

17

16

15

14

13

11

9

0

0

23,480

19,870

18,930

17,520

16,600

15,160

13,110

10,220

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

Ll

Ii

Hh

Gg

Ff

Ee

Cc

Bb

Aa

Dd

Ll

Ii

Hh

Gg

Ff

Ee

Cc

Bb

Aa

Dd

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 28-10-2018
Campo di Gara: Lago Valnure Ponte dell'Olio PC
Società Organizzatrice: Valnure A.S.D.

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del CAMP. REGIONALE A SQUADRE TROTA L. 2018

Orario

14:17:01

Direttore di Gara

Ghezzi Gianpaolo

Giudice di Gara

Ravasini Ernesto

Annotazioni


